BRANDSCHUTZMANSCHETTE FÜR
DURCHDRINGUNGEN TECHNISCHER UND
ELEKTRISCHER ANLAGEN
SCHNELL
Sie kann an Durchdringungen spezifischer Typen und Durchmesser an-
gebracht werden. Einfache und schnelle Montage.
VIELSEITIGER SCHUTZ
Die Außenstruktur aus Edelstahl ermöglicht die Anwendung in feuchten
Umgebungen, während die intumeszierende Bahn mit hoher Expansi-
onskraft große Elemente sichert.
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. Innendurchmesser Höhe
Befestigungs-
punkte
Innendurchmesser Höhe
[mm] [mm] [Nr.] [mm] [mm]
COLLUM30  30  50 4 1 3/16 2 60
COLLUM63  63  50 4 2 1/2 2 20
COLLUM80  80  50 4 3 1/8 2 16
COLLUM90  90  50 4 3 1/2 2 16
COLLUM100  100  50 4 4 2 8
COLLUM110  110  50 4 4 3/8 2 8
COLLUM125  125  70  4 4 15/16 2 3/4 4
COLLUM140  140  70  4 5 1/2 2 3/4 3
COLLUM160  160  70  4 6 1/4 2 3/4 3
COLLUM315  315  200  4 12 3/8 8 1
1 Edelstahl AISI 430 (1.4016)
2 intumeszierendes Material „Firefill“ mit hoher Expansionskraft
ZUSAMMENSETZUNG
VIELSEITIG